
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

 

Katedra: ekonometrie 

 

Student:  Marek Vavruška   

 

Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Josef Jablonský, CSc. 

 

Téma bakalářské práce: Modely analýzy obalu dat a jejich aplikace při hodnocení 

efektivnosti bankovních poboček   

 

 1 2 3 4 5  

Hodnocení práce  hodnocení: 1 = nejlepší , 5 = nejhorší 

 

1. Formulace cílů práce a metodika zpracování           

2. Práce s daty a informacemi           

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)           

4. Práce s odbornou literaturou (citace, norma)          

5. Úroveň jazykového zpracování          

6. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem          

7. Formální zpracování          

8. Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace          

9. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce          

10. Spolupráce autora s vedoucím práce          

11. Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)        

 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce  
 

Je možné nějaké porovnání výsledků DEA analýzy poboček s hodnocením poboček, které si podle 

své metodiky provádí banka? 

 

Jaký vliv má na výsledky analýzy úprava datového souboru podle průměrných mezr v daném kraji, 

tj. liší se výsledky výrazně pokud by se tato úprava nedělala? 
 

 

 

 

Datum:  26.5.2010 

                                                                                                  Podpis vedoucího bakalářské práce 

http://www.vse.cz/

